AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra
’ 1 |Mjetet monetare l
- Gjendje Gjendje
Nr e Nellog:| 517 2019 31.12.2018
1 Letra me vlere afateshkurtura (deri ne tre muaj) 50 = z
1.1 |Letra me vlere,tituj te pronesise ne njesite ekonomike brenda grupit 503 - -
1.2 |Letra me vlere,titu] te pronesise ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 504
2  |Banka dhe institucione te tjera financiare 51 7,563 2,632
2.1 |Vlera monetare ne trazit 511 - -
- Vlera monetare ne tranzit, ne leke 5111
- Vlera monetare ne tranzit, ne monedha te huaja 5114 ]
2.2 |Vlera monetare ne banke ] 512 7,563 2,632
- Vlera monetare, ne leke 5121 7,563 2,632
i - Vlera monetare , ne monedha te huaja 5124
3 Vlera ne arke 53 27,790 29,930
3.1 |Vlera monetare ne arke 531 27,790 29,930
) _Vlera monetare, ne leke 5311 27,790 29,930
o - \r](.‘l":'l monetare, ne 1110116ﬂ|1'.‘1 tL IIU-.I-:Ij:i 5314 - ]
3.2 [Viera te tjera ne arke 532 - -
- Pulla tatimore - 5321
- Bileta 5322
- Vlera te tjera ne arke 5328 }
4  |Hua dhe Ietra me vlere te borxhit (deri ne tre muaj) 54 - -
4.1 |Hua te dhena 541 - -
[ - Hua ne leke 5411
- Hua ne monedha te huaja 5412
4.2 |Hua te marra 542 e =
- Hua ne leke 5421
- Hua ne monedha te huaja N 5422
4.3 |Letra me vlere te blera ] 543 - -
N - Letra me vlere te blera, ne leke 5431
- Letra me vlere te blera, ne monedha te huaja B - 5432
4.4 |Letra me vlere te emetuara 544 o - E
| - Letea me vlere te emetuara, ne leke 5441
- Letra me vlere te emetuara, ne monedha te huaja 5442
| 4.5 |Zhvleresimi i letrave me vlere ) B 590 - -
] - Per titujt ¢ pronesise o 5903 i
| - Per titujt e huamarijes / huadhenies 5905 B
Totali mjete monetare (1+2+3+4) 35,353 32,562
I 2 Ilnvestime |
2.1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
_ Gjendje Gjendje
B Fmertimi Nellog:| 517 2019 31122018
1 |Investime me instrumenta financiare (letra me vlere me afat mbi 3 muaj deri ne 1 vit)
- Titj te pronesise ne njesite ekonomike brenda grupit 551 - N
- Zhvleresimi i letrave me vlere (teprica kreditore) 590 B - -
Totali ne tituj pronesie te nie;i.ve ekonomike brenda grupit - -
2.2 Aksionet e Veta
. Gjendje Gjendje
Nr ol Nellog.| oot | stizzois
1 Akslone te thesarit (rishitja ose anullimi i aksione te thesarif) 552 -
Totali i aksione te vete (1) - -
2.3 Te tjera Financiare |
o Gjendje Gjendje
Nr / ] Hmputhe d/ Nellog.| 3% o019 31122018
Fé _ [/




1 Tituj pronesie ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 553 -
2 Instrumente te tjere financiare 554 s H
- Tituj te huadhenies ne njesite ekonnomike brenda grupit 5541 - -
- Tituj te huadhenies ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 5542 | ]
- Te tjeta (tepricat debitore e llogarive 50 dhe 54 te arketueshme > se tre muaj deri 5543
ne ne vit) i i
3 Zhvleresimi letrave me vlere (teprica kreditore) 590 a A
Totali te tjera financiare (1+2+43) - -
|3 [Te drejta te arketueshme
3.1 Nga aktiviteti i Shfrytezimit
5. i3 Gjendje Gjendje
b Emertimi B Nrllog-| 31 12,2019 31.12.2018
|1 Kliente per mallra, produkte e sherbime B 411 - -
2 Premtim pagesash te arketueshme ( kur behen shitje me leshim premtim pagese) 413 - -]
3 Kliente per aktivet afatgjata ) 414 - -
4 Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve (teprica kreditore) - 491 - -
~|Totali i te drejtave te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit (1+2+3+4) | | B -] -
3.2 Nga njesite ckonomike brenda grupit
L. Gjendje Gjendje
N e Nellog:|  31.12.2019 3112.2018
1 Te drejta/detyrime ndaj njesive ekonomike brenda grupit 451 - -
2 Zhvleresim i te drejtave dhe detyrimeve ndaj paleve te lidhura (teprica kreditore) 4951 - -
Totali - Nga njesite ekonomike brenda grupit (1+2) - -
3.3 Nga njesitc ckonomike ku ka interesa pjesemarrese B
G F Gjendje Gjendje
Bis — o Nellog:| 31122019 3112.2018
1 Te drejta/detyrime ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 452 -
2 Zhvleresim i te drejtave dhe detyrimeve ndaj njesive ekonomike ku ka interesa 4952
| pjesemarrese (teprica kreditore) - : !
Totali - Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (1+2) N - -
3.4 Tetjera )
- -Gjendje Gjendje
N S B Nellog.| 31102019 | 31122018
1 Te drejta per tu arketuar nga proceset gjyqesore . 416 - -
2 Parapagime te dhena 418 "
3 Tatim mbi te ardhurat personale 442 - -
4 Tatime te tjera per punonjesit 443 - ) -
5 Tatim mbi fitimin 444 84,000 84,000
6 Shteti “T'VSH per t'u marre 4454 6,600 6,600
7 Te tjera tatime per t'u paguar dhe per t'u kthyer 447 - =
8 Tatimi ne burim - 449 4 i
9 Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 455 - -
10 Te drejta per t'u arketuar nga shitjet e letrave ne vlere 465 - -
11 Qera financiare (kur eshte afatshkurter) 460 . y
12 Debitore te tjere, kreditore te tjere 467 4,290,515
13 Llogati te perkohshme ose ne pritje 47 - -
14 Zhvleresim i te drejtave dhe detyrimeve (i detajuar) (teprica kreditore) 49 - -
r Totali - Te tjera (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14) 4,381,115 90,600
3.5 Kapital i nenshkruar i papaguar
i 5 Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Nr llog.
a 31.12.2019 31.12.2018
i Te drejta ndaj proty(re‘}e per kapitalin e nenshkruar // f 456 - =
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[ |

|T0tali - Kapital i nenshkruar i fmpaguar 1)

|Inventaret

4.1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

Nr Emertimi Nr llog. 3?511; 3;9 3?]1(;12(2; 8
1 Materale te para 311 -
2 Zhvlersimi i matetialeve te para (teprica kreditore) 391 -
3 Totali i materialeve te para (1+2) “
4 Materiale ndihmese 3123 -
5 Lende djegese 3124 “
6 Pjese nderrimi 3125 -
7 Materiale ambalazhimi - 3126 -
8 Materiale te tjera 3127 -
9 Zhvleresimi i materialeve te tjera 3921 -
10 Totali i materialeve te tjera (4+5+6+7+8+9) 5
11 Inventari i imet dhe amballazhet 32 s
12 Zhvleresimi i inventarit te imet dhe amballazhit (teprica kreditore) 3922 -
13 Totali inventari te imet dhe amballazhet (11+12) -
14 Totali - Lende e pare dhe materiale te konsumueshme (3+10+13) -
4.2 Prodhimine proces dhe gjysmeprodukte
.. Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Nr llog. 31‘;2'2319 31.]12.2(:18
1 Prodhimi ne proces 331 -
2 Punime ne proces 332 -
3 Sherbime ne proces 333 -
4 Zhvleresimi i prodhimeve ne proces (teprica kreditore) 393 -
5 Totali - Prodhimi ne proces dhe gjysmeprodukte (1+2+3+4) -
4.3 Produkte te gatshme
. o i Gjendje Gjendje
s Tmertimi Nellog| 512019 31122018
|1 Produkte te ndermjeteme - 341 -
2 Produkte te gatshem 342 -
3 Nenprodukte dhe produkte mbeturine 347 -
4 Zhvleresimi i produkteve te gatshem (teprica kreditore) L 394 -
5 Totali - Produkte te gatshme (1+2+3+4) -|
4.4 Mallra
Nr Emertimi Nr llog. 3?1;“;1 (::9 3?11212(1(;;8
1 Mallra 35 -
2 Zhvlersimi i mallrave dhe ( produkteve) per shitje (teprica kreditore) 395 -
3 Totali - Mallra (1+2) -
4.5 Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje ¢ majmeri)
Nr Emertimi Nr llog. 3??;32112(‘1& :9 3?]18211; (;;8
1 Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e majmeri) - 36 B
L Totali - Aktive Biologjike (1) ;
4.6 Alktive afatgjata te mbajtura per shitje
i Gjendje Gjendje
Ne Dmectimi Nellog|  s1120010 | 31422018
1 Aktive afatgjata te mbajtura per shitje 25 i
E 2 Totali - Aktive afatg]ata/ e/mbajtura per shitje (1) J

47




4.7 Parapagime per inventar

Nr Emertimi Nr llog. 3?11;“2‘1(:;9 3(13]1‘?;(;;8
1 Materiale te para 371 - -
2 Materiale te tjera 372 ] 2
3 Produkte te gatshem 374 - -
4 Mallra (dhe produkte) per shitje 375 - "
5 Gije e gjalle 376 - B -
6 Totali - Parapagime per inventar (1+2+3+4+5) - %
| 5 [Shpenzime te shtyra |
5 Gjendje Gjendje
N - Nellog.| 317 2019 31122018
1 Shpenzime te periudhave te ardhshme 486 852,834,166 850,037,416
2 Totali - Shpenzime te shtyra (1) 852,834,166 850,037,416
l 6 |Te arketueshme nga te ardhurat ¢ konstatuara - ]
i Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Nr llog. 31.12.2019 31.12.2018
1 Interesa te konstatuar te pa arketuar o 483_ & &
2 Te ardhura te konstatuara te pa arketuara 487 “f -
3 Totali - Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara (1+2) ) ] ] -
1 | |Aktive Totale Afatshkurtra 857,250,634 850,160,578
Aktivet Afatgjata
7 |Aktive Financiare i - - i ‘
7.1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit - )
. Gjendje Gjendje
- SRR, Nellog|  3iiaa0 | sLizaois
1 Tityj p_roxiesie te njesive ekonomike brenda grupit 261 - -
2 Zhvleresim per tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit (teprica kreditore) | 2961 - -
3 Totali - T_i;(l?granesie ng;ljcsite ckonomike brenda grupit (1+2) Al -
7.2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
Nr Emertimi Nr llog. 3(13]1(;11; (;;9 3?;.;112':1(:‘138
1 Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike brenda grupit 2651 | - -
Zhvleresim per huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike brenda grupit (teprica
2 . 29651 - -
|| [|kreditore)
3 Totali - Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit (1+2) - -
7.3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
o Gjendje Gjendje
e Fmertimi Nellog.|  3pa019 | 31122018
1 Tituj pronesie te njesive ckonomike ku ka interesa pjesemarrese 262 - -
Zhvleresim per tiruj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
2 3 A 2962 - -
(teprica kreditore)
3 Totali - Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (1+2) - -
7.4 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
0 s Gjendje Gjendje
N b Nellog yiano | stizzols
1 Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 2652 - -
Zhvleresim huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
2 . . 29652 - -
L (teprica kreditore) 1
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Totali - Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
(1+2)

7.5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

. . Gjendje Gjendje
N Futedion Nellog.| 3172 2019 3122018
1 Te tjere tituj pronesie dhe letra me vlere 263 o
2 Koncesione (kur matreveshja koncesionare krijon nje aktiv financiar) 269 -
3 Zhvleresim per tituj te tjere pronesie ose letra me vlere (teprica kreditore) 2963 g
4 Totali - Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata (1+2+3) -
7.6 Titj te tjere te huadhenies
. Gjendje Gjendje
N Sanedin: o |Nelleg 5102010 31.12.2018
1 Te drejta te tjera afatgjate ) 268 -
2 Zhvlersimi per te drejta te tjera afatgjate 2966 -
3 Totali per te drejta te tjera afatgjate (1+2) -
4 Te drejta dhe detyrime ndaj njesive ekonomike brenda grupit 451 -
5 Te drejta dhe detyrime ndaj njesive ckonomike ku ka interesa pjesemarrese 452 -
G Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 455 -
s Totali i)icirité (ﬂé]ll dhe cict;vrgxc ndaj paleve te lidhura (3;4?-5_)_ o S s o
8 Qera financiare ( te drejta per arketim nga qiraja financiare) 460 ]
9 Totali - Qera financiare (8) .
10 Kliente per mallta, produkte ¢ sherbime (arketime me > se 12 muajt e ardhshem) 411 -
11 Premtim pagesash te arketueshme (arketime me > se 12 muajt e ardhshem) 413 -
12 Kliente per aktivet afatgjata (arketime me > se 12 muajt e ardhshem) 414 -
13 Zhvleresimi i te drejtave dhe detydmeve (teprica kreditore) 49 T
14 |Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve . 455 -
15 Te drejta per t'u atketuar nga shitjet ¢ letrave ne vlere 465 -
16 Qera financiare (kur eshte afatshkurter) } 460 -
17 Debitore te tjere, keeditore te tjere 467 -
18 Zhvleresim i te drejtave dhe detyrimeve (i detajuar) (teprica keeditore) 49 -
19 ‘Totali te drejta te arketueshme (9-+10+11+12+13+14+15+16+17) -
20 Totali - Tituj te tjere te huadhenies (3+7+9+19) -
|—ﬁ8 IM{tive materiale - B J
8.1 Toka dhe Ndertesa
i Gjendje Gjendje
N Lmentinn Nellog.| 3ianot | siizaols
B Toka - 211 -
2 Zhvleresimi per Tokat (teprica kreditore) - 2911 -
%) Totali (3=1+2) 2
4 Ndertesa 212 -
5 Zhvleresimi per ndertesat (teprica kreditore) 2912 i
6 Amortizimi per ndertesat 2812 -
7 Totali (7=4+5+6) -
8 Totali - Toka dhe Ndertesa (3+7) -
8.2 Impiante dhe Makineri
Nr Emertimi Nr llog. 3?];“; (:;:9 3?.]1;1;[:1'38
1 Pajisje Prodhimi, Makineri e mjete te tjera 213 -
2 Zhvleresimi per Pajisje Prodhimi dhe Makineri e mjete te tjera (teprica kreditore) 2913 .
3 Amortizimi per Pajisje Prodhimi dhe Makineri e mjete te tjera 2813 -
4 [Totali - Impiante dhe Makineri (1+2+3) N

8.3 'Te tjera Instalime dhe Pajisje

W




G Gjendje Gjendje
e Bmertimi Nellog:|  31.12.2019 31.12.2018
1 Mjete Transporti 215 -
2 Amortizimi per Mjetet e Transportit 2815 -
3 Zhvleresimi per Mjetet e Transportit (teprica kreditore) 2915 a
4 Totali (4= 1+2+3) q
5 Mobilje dhe pajisje zyre 2181 -
6 Amortizimi per Mobilje dhe pajisje zyre 28181 -
7 Zhvleresimi per Mobilje dhe pajisje zyre (teptica kreditore) 29181 =
8 Totali (8= 5+6+7) 5
9 Pajisje Informative 2182 -
|10 Amortizimi per Pajisje Informative 28182 -
11 Zhvleresimi per Pajisje Informative (teprica kreditore) 29182 -
13 Totali (9-+10+11) _ -
14 Te tjera 2183 -
15 Amortizim te tjera 3 28183 -
16 Zhvleresim te tjera (teprica kreditore) 29183 -
17 Totali (14+15+16) -
18 Totali - Te tjera Instalime dhe Pajisje (4+8+13+17) -
8.4 Parapagime per Aktive Materiale dhe ne Proges
T . [ . | Gijendje Gjendje |
Ni B Tanerlimi HNr Hog. 31.12.2019 31.12.2018
1 Parapagime ne avance per bletjen ose prodhimin e Aktiveve Materiale 4181 -
2 Parapagime ne avance pet blegjen ose prodhimin e Aktiveve jo Materiale - 4182 -
3 Totali - per parapagime (1+2) -
4 Aktive afatgjata materiale ne proces 231 -
s Aktive afatgjata jo materiale ne proces 232 -
6 Zhvleresim per aktivet ne proces (teprica kreditore) 1293 -
2 Totali per aktive afatgjata materiale dhe jo materiale (4+5+6) =
8 Totali - Parapagime per aktive materiale dhe ne proces (3+7) -
[ 9 [Aktive Biologjike - B
i Gjendje Gjendje
B Emertimi Nellog.| 31" 019 31122018
1 Aktive afatgjata biologjike 24 - -
2 Amortizimi per Aktive afatgjata biologjike 284 - -
3 Zhvleresimi per Aktive afatgjata biologjike (tepx:_il.:ark;editore) 294 = =
4 Totali - Aktive Biologjike (1+23) _ -
| 10 lAktivc Jo Materiale - o o —I
10.1 Koncensione, Patenta, ligenca, marka tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
X . Gjendje Gjendje
e Boeeiol Neflog.| 5y o019 sLi22018
1 Koncesnione 205 -
B Amortizimi per Koncesione 2805 -
3 Zhvleresimi per Koncesione (teprica kreditore) 2905 o
4 Totali (4=1+2+3) 3
5 Patenta, licenca, marka tregtare, te drejta intelektuale dhe aktive te ngjashme 200 -
6 Amortizimi per Patenta, licenca, marka tregtare, te drejta intelektuale dhe aktive te 2806 J
ngjashme
Zhvleresimi per Patenta, ligenca, marka tregtare, te drejta intelektuale dhe aktive te
7 ; . : 2906 -
ngjashme (teprica kreditore)
8 Totali (8 = 546+7) ]
9 Te tjera aktive afatgjata jo materiale 208 -
10 Amortizim per te tjera aktive afatgjata jo materiale 2808 .
11 Zhvleresim per aktive afatgjata jo matedale (teprica kreditore) 2908 -
12 Totali per te tjera aktive afatgjata jo materiale (12 =9+10+11) 3
Totali - Koncensione, Patenta, ligenca, marka tregtare, te drejta dhe aktive te
13 ; -
ngjashme (4+8}-lfj' /I |
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10.2 Emiri i Mire

o s | Gjendje Gjendje
e Famertioni Nrllog-| 31 12.2019 31122018
1 Emri i Mire 201 n ) |
2 Amortizimi per emrin ¢ mire 2801 o J
3 Zhvleresim per emrin e mire (teprica kreditore) 2901 - -
| 4 Totali - Emri i Mire (1+2+3) | - A
10.3 Parapagime per AAJM
. Gjendje Gjendje
e T Nellog:| 31122019 | 31.12.2018
1 Parapagime te dhena (furnitoreve per aktive afatgjata jo materiale) 418 - -
2 Totali - Parapagime per AAJM (1) - -
|11 |Aktive Tatimore te Shtyra ) |
o - 3 -2 a 1 . Gjendje | Gjendje
e Pmectimi Nellog: | 3112 2019 3112.2018
1 | Aktive Tatimore te Shtyra (teprice debitore) 448 -
2 Zhvleresimi per Aktive Tatimore te Shtyra (teprica kreditore) 4948 - -
3 Totali - Aktive Tatimore te Shtyra (1+2) - i

|Aktive Totale Afatgjata

L :

Totali Aktivi

857,250,634]  850,160,578]




